100-240
V AC
SMD
LED250 m
25.000
12
3
6
9
100/50% 68
SMD
LED
MOON 1,5 W 60 lm 30-60-100% 4000K+RGB 6-12h 2 h
L × W × H
(mm)
STLHS15W 15 W 1.200 lm 6 h 6.000 K 3,7V/4,4 Ah Li-ion 3 h 163×97×171 mm
IP 68
MOON
STLHS
Lampada decorativa da
tavola, forma luna LED
Proiettore a mano LED
Cerca dai nostri agenti e dai rivenditori specializzati!
IP 54
SMD
LED 54
USB IN
STLC10W 10/5 W 600/200 lm 3 h 6.000 K 3,7 V/7200 mAh 3 h
Sensor
ON-OFF
Zoom
HL300B 10 W 600 lm 5 h 6.000 K 3,7V/1,5Ah Li-Po 6 h
STLC10W
HL300B
Lampada portatile
a LED, ricaricabile
Torcia forntale, ricaricabile,
sensore di movimento
Cerca dai nostri agenti e dai rivenditori specializzati!